
 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO 
 
 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no 
uso de suas atribuições legais, 
  
Considerando o transcurso de todas as fases do Concurso Público nº 001/2022, torna pública a 
homologação total para todos os cargos constantes do edital de abertura, disponível em 
https://concursos.access.org.br/informacoes/54/ e 
https://camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br/concurso-publico , assim como a lista de 
classificação final. 
 

R E S O L V E: 
  

Art. 1º - HOMOLOGAR o Concurso Público nº 01/2022, para provimento dos cargos de: Agente 
Administrativo, Auxiliar de Serviços Gerais, Copeira, Guarda de Patrimônio, Recepcionista, 
Agente de Contratação Pública, Analista Legislativo, Contador, Ouvidor e Tesoureiro. 

 
Art. 2º - Este edital de homologação entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 
disposições em contrário. 

 
Santana de Parnaíba, 06 de janeiro de 2023. 

 
 
 

VICENTE AUGUSTO DA COSTA 

Presidente da Câmara Municipal 

 
 

https://concursos.access.org.br/informacoes/54/
https://camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br/concurso-publico


CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA - SP 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2022 

 

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURSO PÚBLICO - GERAL 

MCNM101 - AGENTE ADMINISTRATIVO - SANTANA DE PARNAÍBA 
 

INSCRIÇÃO NOME 
LÍNGUA 

PORTUGUESA 
RACIOCÍNIO 

LÓGICO 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 
NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

4928 GIOVANNA TURATO CITRON SILVA 12 20 45 77 1º Classificado 
Ampla 

Concorrência 

3805 RODRIGO GIANNINI ARTIOLI 10 20 45 75 2º Classificado 
Ampla 

Concorrência 

3332 FERNANDO OLIVEIRA FIGARO 6 20 48 74 3º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4129 ESTANISLAU DA FONSECA SOUZA 12 16 45 73 4º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3403 FLAVIA ESPANHOL DOS SANTOS 6 18 48 72 5º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

151 VERÔNICA ALVES BARBOSA 10 16 45 71 6º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3418 WALMIR FOLLA 6 20 42 68 7º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3787 RHEWEL DE BARROS BATISTA 12 14 42 68 8º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4184 JEFFERSON ALEXANDRE SARMENTO 4 18 45 67 9º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4077 EDGAR SANTOS DO NASCIMENTO 6 16 45 67 10º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2197 KÉROLYN DOS SANTOS ARAUJO 4 14 48 66 11º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2882 LEIA APARECIDA DE OLIVEIRA 6 18 42 66 12º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4292 PEDRO AUGUSTO DOS SANTOS SILVA 10 20 36 66 13º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4309 AMANDA DIAS GUSMÃO 6 20 39 65 14º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4648 SHEILA CRISTINA OISHI 8 18 39 65 15º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2835 ISAAC ROGE MARTINS COSTA 10 16 39 65 16º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 



CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA - SP 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2022 

 

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURSO PÚBLICO - GERAL 

MCNM101 - AGENTE ADMINISTRATIVO - SANTANA DE PARNAÍBA 
 

INSCRIÇÃO NOME 
LÍNGUA 

PORTUGUESA 
RACIOCÍNIO 

LÓGICO 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 
NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

2788 PRISCILA SANTOS DE OLIVEIRA 6 16 42 64 17º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3808 FELIPE RAIOL DE MORAES 8 20 36 64 18º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2434 LILIAN NASCIMENTO SANTOS 4 20 39 63 19º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3675 TAINÁ NUNES MOREIRA 6 18 39 63 20º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4919 LAURA ROSA DA SILVA 8 16 39 63 21º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2558 ISABELLE APARECIDA LAZARO DOS SANTOS 10 14 39 63 22º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4882 ROSANGELA APARECIDA PISTILA FUJIMOTO 4 12 45 61 23º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4305 SAMUEL ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA 4 18 39 61 24º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4230 GUILHERME AUGUSTO BESERRA LACERDA 6 16 39 61 25º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3023 ALESSANDRA TEIXEIRA DOS SANTOS LUIZ BRITO ROCHA 8 14 39 61 26º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4301 DÉBORA STEPHANIE DA SILVA VIEIRA 8 14 39 61 27º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1349 MARCÍLIO NASCIMENTO DE SENA 10 18 33 61 28º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

191 MELISSA ELEN DAS CHAGAS CARDOSO 10 18 33 61 29º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4163 JOÃO DOS REIS FERREIRA DE AZEVEDO 6 18 36 60 30º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4619 LEONARDO SANTOS MAZZETO 10 20 30 60 31º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

431 PALOMA FELIX SILVA NUNES 10 20 30 60 32º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 



CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA - SP 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2022 

 

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURSO PÚBLICO - GERAL 

MCNM101 - AGENTE ADMINISTRATIVO - SANTANA DE PARNAÍBA 
 

INSCRIÇÃO NOME 
LÍNGUA 

PORTUGUESA 
RACIOCÍNIO 

LÓGICO 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 
NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

1021 GERLAINE OLIVEIRA GREGORIO 4 10 45 59 33º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1510 TULA ANDRADE CAVALCANTE DE ARAUJO 4 16 39 59 34º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2887 BIANCA VILAR DE ALMEIDA 6 14 39 59 35º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1853 ARIANE DA SILVA LIMA 10 16 33 59 36º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3593 AMANDA DE SOUSA CIRINO DE ALMEIDA 10 6 42 58 37º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4762 LILIAN KATHLEEN PRATES BRAGA 6 16 36 58 38º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4136 GERCILANE DA SILVA SOUSA XAVIER 10 12 36 58 39º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

739 PRISCILA GUIMARÃES VIANA DOS SANTOS 6 18 33 57 40º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

761 RODOLFO FLÁVIO SATURNINO DA SILVA 8 16 33 57 41º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3311 JHONATAN GABRIEL DE AZEVEDO FERREIRA 10 14 33 57 42º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2585 TIAGO DE CARVALHO GONÇALVES DOS SANTOS 4 16 36 56 43º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2975 PATRÍCIA DA CONSOLAÇÃO PACHECO 6 20 30 56 44º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2147 JESSÉ COSTA SILVA 8 18 30 56 45º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

442 LUIGI CARLINI 8 18 30 56 46º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1010 MAYKON DANIEL SOUZA FONTES 12 20 24 56 47º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3029 RAFAELLA DANTAS DE SOUZA GOES 10 12 33 55 48º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 



CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA - SP 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2022 

 

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURSO PÚBLICO - GERAL 

MCNM101 - AGENTE ADMINISTRATIVO - SANTANA DE PARNAÍBA 
 

INSCRIÇÃO NOME 
LÍNGUA 

PORTUGUESA 
RACIOCÍNIO 

LÓGICO 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 
NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

1461 ISAIAS RODRIGUES SOUSA 2 16 36 54 49º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

832 THAÍS MARIA BRAGA MACHADO GARUTTI 6 12 36 54 50º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3438 MARCIO RAMOS CORDEIRO 6 12 36 54 51º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2172 VINICIUS DE LIMA CLAUDINO 4 20 30 54 52º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4895 GABRIEL VINÍCIUS COSTA BACHARELI 6 18 30 54 53º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2885 GUILHERME ROMÃO CORDEIRO DE JESUS FARIA 6 18 30 54 54º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4450 CAMILA ANGELICA DA ROCHA 8 16 30 54 55º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4866 ANDRE LUCAS OSTERNO OLIVEIRA 8 16 30 54 56º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3952 NAIARA LUZART GOMES DE BRITO 8 16 30 54 57º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3887 DANILO LOPES OLIVEIRA 8 16 30 54 58º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1428 ALAENE DE FÁTIMA DOMINGOS MARQUES 10 14 30 54 59º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4915 DIEGO SOUZA DE ANDRADE 4 16 33 53 60º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3770 KAUÃ RODRIGO DE CAMARGO LEME 8 12 33 53 61º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1298 DIEGO SANTOS CONSTANTINO 8 18 27 53 62º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2919 MAYNARA BORJES FERREIRA 8 8 36 52 63º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1973 BRENO DE SOUZA ARAUJO 8 8 36 52 64º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 



CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA - SP 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2022 

 

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURSO PÚBLICO - GERAL 

MCNM101 - AGENTE ADMINISTRATIVO - SANTANA DE PARNAÍBA 
 

INSCRIÇÃO NOME 
LÍNGUA 

PORTUGUESA 
RACIOCÍNIO 

LÓGICO 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 
NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

4742 GUILHERME DE SOUZA PEREIRA 2 20 30 52 65º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3508 GUILHERME FERREIRA 6 16 30 52 66º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4968 JHENIFER MAYARA PEREIRA LEITE 8 14 30 52 67º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2475 ANDRE FERREIRA LACERDA 8 14 30 52 68º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4023 TALISON COSTA NEPOMUCENO 10 12 30 52 69º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2900 LUANA MARIA DA SILVA PITON 2 16 33 51 70º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3951 YARA GONÇALVES RAMALHO 4 14 33 51 71º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4863 FERNANDA AGUIAR DA PENHA PESSOA 6 12 33 51 72º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4103 ALINE GLAUZER MALDONADO 8 16 27 51 73º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3308 JOSÉ BONIFÁCIO DA SILVA JUNIOR 10 14 27 51 74º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4791 MELISSA DE OLIVEIRA 12 12 27 51 75º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

587 ESTER PIPOLO DE OLIVEIRA 4 10 36 50 76º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4608 MARIA DE FÁTIMA DO NASCIMENTO 2 18 30 50 77º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4211 FELIPE PISTORESI DE MOURA 2 18 30 50 78º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4373 SYLVIO FERNANDES DE ASSUMPÇÃO JUNIOR 4 16 30 50 79º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

506 SANDRA SILVA DOS SANTOS 4 16 30 50 80º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 



CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA - SP 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2022 

 

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURSO PÚBLICO - GERAL 

MCNM101 - AGENTE ADMINISTRATIVO - SANTANA DE PARNAÍBA 
 

INSCRIÇÃO NOME 
LÍNGUA 

PORTUGUESA 
RACIOCÍNIO 

LÓGICO 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 
NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

2994 ANA LUIZA SALZEDAS 4 16 30 50 81º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3522 LARA KETILIN OLIVEIRA RIBEIRO 4 16 30 50 82º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2771 KELLY CRISTINA SANTOS DE OLIVEIRA SILVA 6 14 30 50 83º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3751 KELVIN BRIAN CORNELIO 6 14 30 50 84º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2368 JHEMILY FREITAS DA SILVA 8 12 30 50 85º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2282 NATHALIE SILVA LEAL 10 10 30 50 86º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

 



CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA - SP 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2022 

 

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURSO PÚBLICO - GERAL 

MCNS201 - AGENTE DE CONTRATAÇÃO PÚBLICA - SANTANA DE PARNAÍBA 
 

INSCRIÇÃO NOME 
LÍNGUA 

PORTUGUESA 
NOÇÕES DE 

INFORMÁTICA 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 
AVALIAÇÃO 
DE TÍTULOS 

NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

4354 CINTIA PEREIRA MARQUES MACEDO 16,5 9 57,5 6 89 1º Classificado 
Ampla 

Concorrência 

4167 NEILA SALETE BOLZAN 15 12 60 0 87 2º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4358 GABRIEL OLIVEIRA COSTA 15 12 57,5 1 85,5 3º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1674 BRUNO PEREIRA MALHEIRO 9 13,5 62,5 0 85 4º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4903 RONALDO FERREIRA SPINOLA 13,5 13,5 57,5 0 84,5 5º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2109 JOAO PEDRO DE FARIA 12 15 55 0 82 6º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3989 GUSTAVO COSTA FERREIRA 13,5 13,5 55 0 82 7º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3142 LUCAS RAPHAEL OLIVEIRA SOARES 13,5 13,5 55 0 82 8º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1684 RAPHAELA CRISTINA ALBANO BREDA 12 13,5 55 0 80,5 9º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3734 JOHN MICHAEL GONÇALVES PEREIRA 13,5 12 55 0 80,5 10º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3402 ALESSANDRO DA SILVA 13,5 9 57,5 0 80 11º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3650 DORIS AKEMI AKAGI 13,5 10,5 55 0 79 12º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4800 JANAINA DE FREITAS LIMA 9 12 57,5 0 78,5 13º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1887 FABRICIA PEREIRA DE SOUZA 12 10,5 55 1 78,5 14º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4756 AUGUSTO MIYADA 9 15 52,5 2 78,5 15º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4588 REGINALDO DOS SANTOS GOMES 15 13,5 50 0 78,5 16º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 



CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA - SP 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2022 

 

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURSO PÚBLICO - GERAL 

MCNS201 - AGENTE DE CONTRATAÇÃO PÚBLICA - SANTANA DE PARNAÍBA 
 

INSCRIÇÃO NOME 
LÍNGUA 

PORTUGUESA 
NOÇÕES DE 

INFORMÁTICA 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 
AVALIAÇÃO 
DE TÍTULOS 

NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

4901 FELIPE AUGUSTO CESCHIM 15 10,5 52,5 0 78 17º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3555 AMANDA FRANGIOTTI MARTINS 10,5 10,5 55 1 77 18º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2853 LARISSA VENDRUSCOLO 10,5 10,5 55 0 76 19º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4835 FRANKLIN CARNEIRO DA SILVA 12 9 55 0 76 20º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2796 CLAUDINÉIA SANTOS DE OLIVEIRA SOUZA 7,5 10,5 57,5 - 75,5 21º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4317 ANDERSON NASCIMENTO AZEVEDO VIANA 10,5 7,5 57,5 - 75,5 22º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3870 PRISCILA SILVA DE OLIVEIRA 13,5 12 50 - 75,5 23º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4217 JOAO PAULO PALONE DEFALCO 9 13,5 52,5 - 75 24º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3868 MARLA GISLAINE TSUNODA PASSACANTANDO 12 10,5 52,5 - 75 25º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4931 HALLAF ANDRADE DE COUTO 13,5 9 52,5 - 75 26º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

295 CARLOS HENRIQUE SIQUEIRA SILVA 13,5 13,5 47,5 - 74,5 27º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3263 JULIELE MARIA DE LIMA 12 12 50 - 74 28º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

371 ARTHUR ALVAREZ BATISTA SOUZA 12 9 52,5 - 73,5 29º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2351 JULIO MAMORU MIYAZAKI 13,5 7,5 52,5 - 73,5 30º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3235 JOÃO GABRIEL TAVARES LEITE 9 10,5 52,5 - 72 31º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1992 BRIAN VIEIRA 9 12 50 - 71 32º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 



CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA - SP 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2022 

 

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURSO PÚBLICO - GERAL 

MCNS201 - AGENTE DE CONTRATAÇÃO PÚBLICA - SANTANA DE PARNAÍBA 
 

INSCRIÇÃO NOME 
LÍNGUA 

PORTUGUESA 
NOÇÕES DE 

INFORMÁTICA 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 
AVALIAÇÃO 
DE TÍTULOS 

NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

4152 FÁBIO DIAS BRITO 7,5 9 52,5 - 69 33º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4975 EZEQUIEL DE JESUS CORREA 7,5 9 52,5 - 69 34º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3525 JOSE GILSON PEREIRA SILVA 12 10,5 45 - 67,5 35º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3661 FLAVIA HALA DEANGELO DE CAMARGO 10,5 9 47,5 - 67 36º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

193 MARIO KAZUO MORI 9 7,5 50 - 66,5 37º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1770 WASHINGTON SILVA DE JESUS 9 7,5 50 - 66,5 38º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3701 ROGERIO FORNAZIER DA SILVA 9 12 45 - 66 39º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

850 PRISCILA RAMIRO CORREA 9 9 47,5 - 65,5 40º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1403 CAROLINA LOPES FAJIN PARDO 12 10,5 42,5 - 65 41º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2616 HELDER HENRIQUE FERREIRA MORENO 4,5 7,5 52,5 - 64,5 42º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2905 JAMILLE DE CAMARGO 9 10,5 45 - 64,5 43º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2409 THIAGO FOGAÇA NUNES 7,5 10,5 45 - 63 44º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3325 KELLY CRISTINA PINHEIRO 12 10,5 40 - 62,5 45º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4775 CARLA DOLIN SALLADA ROCHA 10,5 7,5 42,5 - 60,5 46º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2729 ADALBERTO TACINI 12 10,5 37,5 - 60 47º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3905 THAYNÁ DUARTE ALMEIDA 12 10,5 37,5 - 60 48º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 



CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA - SP 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2022 

 

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURSO PÚBLICO - GERAL 

MCNS201 - AGENTE DE CONTRATAÇÃO PÚBLICA - SANTANA DE PARNAÍBA 
 

INSCRIÇÃO NOME 
LÍNGUA 

PORTUGUESA 
NOÇÕES DE 

INFORMÁTICA 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 
AVALIAÇÃO 
DE TÍTULOS 

NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

2866 JANETE APARECIDA DA MOTA COSTA 6 10,5 42,5 - 59 49º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3517 HENRIQUE NUNES CARDOSO 9 9 40 - 58 50º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4388 RENATA CRISTINA BATISTA FRANCISCO LACERDA 7,5 7,5 42,5 - 57,5 51º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4752 DANIELA CRISTINA PINZAN 9 9 37,5 - 55,5 52º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4981 HELAYNN CORREIA PRACA SOBRINHO 6 9 40 - 55 53º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4650 ALINE OLIVEIRA DOS ANJOS BATISTA 9 10,5 35 - 54,5 54º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3791 ALLAN SILVA DE OLIVEIRA 9 10,5 35 - 54,5 55º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2424 CARLOS RENERIO BRANDÃO MACHADO PORFIRIO 12 7,5 35 - 54,5 56º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

729 MAYARA TAYLOR DAYNE FERREIRA 6 10,5 37,5 - 54 57º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3484 LAIS ESTELA BOMBEN 7,5 9 37,5 - 54 58º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4798 ROBERTA VICTORIO DOS SANTOS 7,5 9 37,5 - 54 59º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1710 ANA PAULA CAMPANELI 7,5 9 37,5 - 54 60º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1811 JOSÉ SANDRO DE MENEZES 7,5 6 40 - 53,5 61º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4493 GABRIELA GUIMARÃES PAIVA 7,5 10,5 35 - 53 62º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3859 ANA MARIA HAPONCZYK FERREIRA 7,5 7,5 37,5 - 52,5 63º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3999 EVANDRO NASCIMENTO E ASSIS 12 7,5 32,5 - 52 64º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 



CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA - SP 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2022 

 

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURSO PÚBLICO - GERAL 

MCNS201 - AGENTE DE CONTRATAÇÃO PÚBLICA - SANTANA DE PARNAÍBA 
 

INSCRIÇÃO NOME 
LÍNGUA 

PORTUGUESA 
NOÇÕES DE 

INFORMÁTICA 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 
AVALIAÇÃO 
DE TÍTULOS 

NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

4537 PATRÍCIA PEREIRA DOS SANTOS 9 7,5 35 - 51,5 65º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3917 THALLES SATTLER DE FARIA 12 9 30 - 51 66º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3776 FERNANDA APARECIDA DOMINGAS 9 9 32,5 - 50,5 67º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3066 ANDERSON DA COSTA SANTOS 9 6 35 - 50 68º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

 



CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA - SP 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2022 

 

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURSO PÚBLICO - GERAL 

TCNS202 - ANALISTA LEGISLATIVO - SANTANA DE PARNAÍBA 
 

INSCRIÇÃO NOME 
LÍNGUA 

PORTUGUESA 
NOÇÕES DE 

INFORMÁTICA 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 
AVALIAÇÃO 
DE TÍTULOS 

NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

1982 DANIEL ALVES XAVIER 13,5 12 45 0 70,5 1º Classificado 
Ampla 

Concorrência 

3143 LUCAS RAPHAEL OLIVEIRA SOARES 9 13,5 42,5 0 65 2º Classificado 
Ampla 

Concorrência 

4843 PAULO LANGE TAKANO 15 13,5 35 0 63,5 3º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1719 JOANA NÚBIA BOTELHO ROLIM 13,5 10,5 37,5 1 62,5 4º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4442 LUCIMAR LEANDRO 13,5 13,5 30 0 57 5º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3603 LUCIANO MARSOLA 7,5 12 35 1 55,5 6º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2353 JULIO MAMORU MIYAZAKI 9 10,5 35 0 54,5 7º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2942 GUSTAVO PEZZONI FIGHERA 9 12 32,5 0 53,5 8º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1174 JOSÉ CLAUDIO BATISTA DE OLIVEIRA 10,5 12 30 0 52,5 9º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3742 NILSON LOPES PINTO 10,5 9 32,5 0 52 10º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3860 MARIA ELENA PEREIRA DOS SANTOS 12 7,5 32,5 0 52 11º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4477 BIANCA SILVA DE ASSUNÇÃO 6 12 32,5 0 50,5 12º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

 



CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA - SP 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2022 

 

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURSO PÚBLICO - GERAL 

TCNM102 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SANTANA DE PARNAÍBA 
 

INSCRIÇÃO NOME 
LÍNGUA 

PORTUGUESA 
RACIOCÍNIO 

LÓGICO 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 
NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

4243 THALLISON GUSTAVO FERREIRA CARVALHO 4 20 42 66 1º Classificado 
Ampla 

Concorrência 

3117 BRUNO DAM RIBEIRO 8 18 39 65 2º Classificado 
Ampla 

Concorrência 

3705 ANDERSON MONTEIRO DA SILVA 4 20 39 63 3º Classificado 
Ampla 

Concorrência 

1291 ROBERTO LUIZ DA SILVA 6 18 39 63 4º Classificado 
Ampla 

Concorrência 

4527 PAULO DAUDT 2 18 42 62 5º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3492 NEIDE COCO DA SILVA REGATIERI 6 14 39 59 6º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4618 VANEÇA CRUZ TEIXEIRA 2 10 45 57 7º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

937 EDILEUZA DA SILVA MIRANDA 8 10 36 54 8º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4183 HIGOR FOLY DE SOUZA 6 18 30 54 9º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1481 CLAUDIO SABINO DUARTE 8 16 30 54 10º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1775 RENATO ORTIZ DA ROCHA 4 18 30 52 11º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4210 AGNALDO GASTALDI 10 14 27 51 12º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4266 ANDREA CRISTINA SEBBEN 6 14 30 50 13º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4146 ALBERTO DE BRITO SILVA 8 18 24 50 14º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

 



CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA - SP 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2022 

 

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURSO PÚBLICO - GERAL 

MCNS203 - CONTADOR - SANTANA DE PARNAÍBA 
 

INSCRIÇÃO NOME 
LÍNGUA 

PORTUGUESA 
NOÇÕES DE 

INFORMÁTICA 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 
AVALIAÇÃO 
DE TÍTULOS 

NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

4419 MOSÉS FIÚZA GARCEZ JUNIOR 12 12 57,5 1,5 83 1º Classificado 
Ampla 

Concorrência 

2102 DOUGLAS DE JESUS ARRUDA 16,5 9 57,5 0 83 2º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3052 MICHELLE RUFINO TONELLI NUNES PEREIRA DA SILVA CRUZ 15 12 52,5 1 80,5 3º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3535 ELY RODRIGUES DA SILVA 10,5 13,5 55 1 80 4º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4438 CAROLINE SILVA DOS ANJOS 13,5 10,5 55 0 79 5º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4199 RODRIGO CESAR OLIVEIRA CARVALHO 7,5 13,5 55 1,5 77,5 6º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3648 RODRIGO CAMELO DA SILVA 12 12 52,5 0 76,5 7º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2279 FERNANDA BALDUCI PALMA 7,5 9 52,5 6 75 8º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4355 DANIELA LIMA DE ANDRADE COSTA 12 10,5 50 1 73,5 9º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3773 LUCAS GABRIEL RABELO DE SOUSA 12 10,5 50 0 72,5 10º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

869 DANIEL TADEU RODRIGUES BUENO 13,5 6 50 0 69,5 11º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4483 MAURÍCIO PAVAN JÚNIOR 16,5 10,5 40 0 67 12º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1899 THAÍS TOFOLI DA SILVA 7,5 9 47,5 2,5 66,5 13º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2467 FRANCISBELE CRISTINA DE CAMPOS SAMPAIO 7,5 7,5 50 0 65 14º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4754 CECÍLIA ZORAIA FERNANDES 12 10,5 42,5 0 65 15º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2463 THIAGO DE SOUZA SANTOS 12 9 42,5 0 63,5 16º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 



CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA - SP 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2022 

 

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURSO PÚBLICO - GERAL 

MCNS203 - CONTADOR - SANTANA DE PARNAÍBA 
 

INSCRIÇÃO NOME 
LÍNGUA 

PORTUGUESA 
NOÇÕES DE 

INFORMÁTICA 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 
AVALIAÇÃO 
DE TÍTULOS 

NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

1904 RAUL FONSECA SZOKATZ 9 9 45 0 63 17º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4711 ANDRÉ OLIVEIRA MAGALHÃES 12 7,5 42,5 1 63 18º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2667 VANESSA DE BRITO SAMPAIO PEREIRA 10,5 6 45 0 61,5 19º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4613 HEINRICH BATISTA DE MOURA SOUSA 10,5 10,5 40 0 61 20º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3417 FERNANDA BARBOSA DE SOUZA 9 9 42,5 - 60,5 21º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3699 MELQUEZIDEQUE DA COSTA E SILVA 9 9 42,5 - 60,5 22º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2656 MARCOS FRANCISCO DE JESUS GIMENEZ DA SILVA 9 10,5 40 - 59,5 23º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3206 CARLOS CARDOSO DA SILVA 7,5 12 37,5 - 57 24º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1139 NILAINE DIAS PINTO BAROBSA 7,5 9 40 - 56,5 25º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1925 CRISTIANO REIS DA SILVA 6 7,5 42,5 - 56 26º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4821 FERNANDA CAMPOS BARBOSA MORAIS 10,5 7,5 37,5 - 55,5 27º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

490 SIMONE KELLY DE DEUS SILVA 13,5 12 30 - 55,5 28º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1623 GISLAINE LUCIA DO NASCIMENTO BRAGANCA 7,5 12 35 - 54,5 29º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3541 THALES ARYUKI DE MORAIS 9 9 35 - 53 30º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2539 NILTON CÉSAR DA ANUNCIAÇÃO FERRAZ 10,5 9 32,5 - 52 31º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4334 TALITHA CIOTTO NEVES 7,5 9 35 - 51,5 32º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 



CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA - SP 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2022 

 

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURSO PÚBLICO - GERAL 

MCNS203 - CONTADOR - SANTANA DE PARNAÍBA 
 

INSCRIÇÃO NOME 
LÍNGUA 

PORTUGUESA 
NOÇÕES DE 

INFORMÁTICA 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 
AVALIAÇÃO 
DE TÍTULOS 

NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

4513 FERNANDO FERREIRA DA SILVA 9 12 30 - 51 33º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4686 KELVIN GARCIA LIMA 7,5 10,5 32,5 - 50,5 34º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2146 MARIA LUCIELE COSTA DA SILVA 10,5 7,5 32,5 - 50,5 35º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

 



CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA - SP 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2022 

 

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURSO PÚBLICO - GERAL 

MCNM103 - COPEIRA - SANTANA DE PARNAÍBA 
 

INSCRIÇÃO NOME 
LÍNGUA 

PORTUGUESA 
RACIOCÍNIO 

LÓGICO 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 
NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

4596 MONIQUE KLEIRE ALVES DOS SANTOS 8 14 42 64 1º Classificado 
Ampla 

Concorrência 

4409 JÚLIA IZABEL DOS SANTOS 6 18 39 63 2º Classificado 
Ampla 

Concorrência 

4476 NICOLLY DE CASSIA PEDROSO 10 16 36 62 3º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4182 HIGOR FOLY DE SOUZA 12 14 36 62 4º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3828 KELLY BARREIROS DE CAMPOS 4 18 39 61 5º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3667 CAMILA SILVA DOS SANTOS 8 10 42 60 6º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3759 BEATRIZ GOMES DE ANDRADE 6 18 33 57 7º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

98 MANOEL RIGUETO DE CARVALHO 8 16 33 57 8º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1262 AMARA MARIA DA CONCEIÇÃO 8 8 39 55 9º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3441 MARÍLIA RODRIGUES DA SILVA 4 8 42 54 10º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3635 VILMA GODOY DINIZ 8 16 30 54 11º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2814 FABIO MOREIRA BITARÃES 4 12 36 52 12º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

275 FLAVIA JULIANA MARQUES DA SILVA 8 14 30 52 13º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4543 MARLI DIAS BEVENUTO 10 18 24 52 14º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4659 REGIANE ALESSANDRA MARTINS 14 14 24 52 15º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2362 TALITA LOPES XAVIER GOMES 2 16 33 51 16º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 



CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA - SP 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2022 

 

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURSO PÚBLICO - GERAL 

MCNM103 - COPEIRA - SANTANA DE PARNAÍBA 
 

INSCRIÇÃO NOME 
LÍNGUA 

PORTUGUESA 
RACIOCÍNIO 

LÓGICO 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 
NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

694 KÁTIA CILENE COSTA 4 14 33 51 17º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4972 DELMA RAMOS DE OLIVEIRA 6 12 33 51 18º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1300 ANGELA SOARES DA SILVA 6 12 33 51 19º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1630 FRANCIELDA VIEIRA FERNANDES NELO 8 6 36 50 20º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2922 DAVID FRATUSSI TORRES 6 14 30 50 21º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

78 LILIANI VIEIRA DE SOUZA 10 16 24 50 22º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1706 ROBERTO LUIZ DA SILVA 14 18 18 50 23º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

 



CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA - SP 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2022 

 

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURSO PÚBLICO - GERAL 

TCNM104 - GUARDA DE PATRIMÔNIO - SANTANA DE PARNAÍBA 
 

INSCRIÇÃO NOME 
LÍNGUA 

PORTUGUESA 
RACIOCÍNIO 

LÓGICO 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 
NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

4289 RONALDO APARECIDO VITAL DOS SANTOS 6 12 48 66 1º Classificado 
Ampla 

Concorrência 

3507 SERGIO RODRIGUES 6 14 45 65 2º Classificado 
Ampla 

Concorrência 

2641 RICARDO LELIS DOS SANTOS 8 16 39 63 3º Classificado 
Ampla 

Concorrência 

2254 WALLINGTON ALVES QUEIROZ 8 16 39 63 4º Classificado 
Ampla 

Concorrência 

4015 CLEISON RIQUE ALVES LAVRADOR 2 18 42 62 5º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2256 ANDERSON JOSE DA SILVA 4 16 42 62 6º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2079 JEFFERSON MOIA 6 14 42 62 7º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4041 ARTHUR DE SIQUEIRA CEZAR NETO 10 16 36 62 8º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3548 MARCELLO SANTANA 4 12 45 61 9º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

444 EDUARDO SILVESTRE AFONSO 4 18 39 61 10º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4463 NELITO GOMES DE SOUSA 6 16 39 61 11º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3481 ALEXANDRE RODRIGUES FRANCISCO 8 16 36 60 12º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2863 MÁRCIO DAVID DA SILVA 4 10 45 59 13º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4444 SANDRO CANASSA 4 16 39 59 14º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1320 DENIS NASCIMENTO PECORELLI 4 16 39 59 15º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2365 FELIPE ARAUJO FOLLA 2 20 36 58 16º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 



CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA - SP 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2022 

 

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURSO PÚBLICO - GERAL 

TCNM104 - GUARDA DE PATRIMÔNIO - SANTANA DE PARNAÍBA 
 

INSCRIÇÃO NOME 
LÍNGUA 

PORTUGUESA 
RACIOCÍNIO 

LÓGICO 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 
NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

2374 LUCAS BALDUINA STEFANI 4 18 36 58 17º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1720 FRANCISCO DE ASSIS DO NASCIMENTO ALVES 6 18 33 57 18º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1591 ALDENIR FIRMINO MOREIRA DE ARAÚJO 4 14 39 57 19º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3601 JOEL MENDES REZENDE 6 18 33 57 20º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1447 GRECIO FERREIRA CIRQUEIRA 8 16 33 57 21º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2575 ROSANA MEDEIROS DOS SANTOS 2 12 42 56 22º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4244 JOSUÉ DE SENA ALVES 6 14 36 56 23º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3449 SUELI PINTO THOMAZIN 4 12 39 55 24º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

795 MARCÍLIO NASCIMENTO DE SENA 6 16 33 55 25º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3470 LUCIANO RUIVO DE CAMPOS 6 16 33 55 26º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3138 GABRIEL FERREIRA DE ALMEIDA REIS 8 14 33 55 27º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3408 HENRIQUE SOUZA BORBA SANTIAGO 8 14 33 55 28º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3017 RONIE SOARES 2 10 42 54 29º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4090 DYEGO CARDOSO DA COSTA 4 8 42 54 30º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4191 RONI CARDOSO GONÇALVES 2 16 36 54 31º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2406 JULIANO PEREIRA CAVALCANTI 4 14 36 54 32º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 



CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA - SP 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2022 

 

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURSO PÚBLICO - GERAL 

TCNM104 - GUARDA DE PATRIMÔNIO - SANTANA DE PARNAÍBA 
 

INSCRIÇÃO NOME 
LÍNGUA 

PORTUGUESA 
RACIOCÍNIO 

LÓGICO 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 
NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

3876 FERNANDA GOMES BRAZ 10 14 30 54 33º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3476 ROSÂNGELA BORTOLO DE ARAÚJO 2 12 39 53 34º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3796 NAILTON PONTES MOURA 4 10 39 53 35º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

354 ANA CAROLINA GOMES DA CRUZ 4 10 39 53 36º Em Espera 

Mulheres em 
Situação de 

Violência 
Doméstica 

1239 JOHNNY VALENTIM AURELIANO DOS SANTOS 2 18 33 53 37º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3478 MARCIO RAMOS CORDEIRO 2 18 33 53 38º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4235 CLAUDIO RAMOS DOS SANTOS 4 16 33 53 39º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4988 MANOEL RIGUETO DE CARVALHO 6 14 33 53 40º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

836 DIEGO NORBERTO DOS SANTOS SILVA 6 14 33 53 41º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3327 CELSO APARECIDO PONTES DAS VIRGENS 8 12 33 53 42º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4827 WESLEY CLAYTON RAMOS 2 14 36 52 43º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1989 LEANDRO SOARES DE FRANÇA 2 14 36 52 44º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4096 PAULO LUCIANO SANTANA LIRIO 4 18 30 52 45º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3149 WESLEY ELTON DA SILVA 6 16 30 52 46º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4459 ANDRÉA RAMOS DOS SANTOS 8 14 30 52 47º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1932 DAVI DE FRANÇA BERNE 2 16 33 51 48º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 



CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA - SP 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2022 

 

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURSO PÚBLICO - GERAL 

TCNM104 - GUARDA DE PATRIMÔNIO - SANTANA DE PARNAÍBA 
 

INSCRIÇÃO NOME 
LÍNGUA 

PORTUGUESA 
RACIOCÍNIO 

LÓGICO 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 
NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

1309 IGOR FERREIRA SILVA 2 16 33 51 49º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2259 MARCOS HERMENEGILDO ALVES 4 14 33 51 50º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

280 RONALDO SANTOS DO NASCIMENTO 4 14 33 51 51º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3804 CARLOS HENRIQUE DA SILVA 8 10 33 51 52º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4392 LUCIANO DA SILVA LUZ 10 8 33 51 53º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1724 ROBERTO BATISTA DA COSTA 6 18 27 51 54º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4962 JACQUES SIMÕES DA SILVA JUNIOR 6 18 27 51 55º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3439 RICKY MATHEUS DA PAZ MOURA 4 10 36 50 56º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2042 RYCHARTD CONCEIÇÃO NOGUEIRA 4 16 30 50 57º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1909 JOSE APARECIDO DE SOUZA 6 14 30 50 58º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3996 NELSON M DE OLIVEIRA 6 14 30 50 59º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

 



CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA - SP 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2022 

 

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURSO PÚBLICO - GERAL 

TCNS204 - OUVIDOR - SANTANA DE PARNAÍBA 
 

INSCRIÇÃO NOME 
LÍNGUA 

PORTUGUESA 
NOÇÕES DE 

INFORMÁTICA 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 
AVALIAÇÃO 
DE TÍTULOS 

NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

1305 VICTOR SILVA FERNANDES 15 9 52,5 0 76,5 1º Classificado 
Ampla 

Concorrência 

1971 RAFAEL HENRIQUE OLIVEIRA BISTERÇO 9 10,5 50 4,5 74 2º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2067 TÂMARA DE JESUS ASSUNÇÃO 12 12 50 0 74 3º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3829 THALITA DE CAMPOS BARCELOS 10,5 10,5 52,5 0 73,5 4º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4657 CAROLINA ARRUFO DE ALMEIDA 10,5 12 50 0 72,5 5º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3469 JAIR JOSÉ DOS SANTOS SOUZA 10,5 13,5 47,5 1 72,5 6º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

167 LEANDRO DE RAMOS FERREIRA 6 9 55 1,5 71,5 7º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4922 HENRIQUE HUNG 13,5 10,5 47,5 0 71,5 8º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1046 MARIA BETANIA DOS SANTOS ARAUJO 10,5 10,5 50 0 71 9º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4789 WELLINGTON FREIRE DA SILVA 12 9 50 0 71 10º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1629 CAROLINE BEZERRA LIMA 13,5 7,5 50 0 71 11º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4860 ROBERTA DE MOURA CORREIA 15 6 50 0 71 12º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4263 VALÉRIA MARIA DO NASCIMENTO DA SILVA 12 10,5 47,5 0 70 13º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4908 MARCOS KOOKI JOUTI 16,5 7,5 45 0 69 14º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2440 RENATA CALHADO 13,5 12 42,5 0 68 15º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2007 LUCAS ALVES DOS SANTOS 13,5 9 45 0 67,5 16º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 



CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA - SP 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2022 

 

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURSO PÚBLICO - GERAL 

TCNS204 - OUVIDOR - SANTANA DE PARNAÍBA 
 

INSCRIÇÃO NOME 
LÍNGUA 

PORTUGUESA 
NOÇÕES DE 

INFORMÁTICA 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 
AVALIAÇÃO 
DE TÍTULOS 

NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

2926 JULIANA LAZZARIN DE CARVALHO 15 7,5 45 0 67,5 17º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2869 EDVAL DE LOURENÇO SILVA 13,5 13,5 40 0 67 18º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2690 LYDIA GALVÃO MAMEDES NASCIMENTO 12 7,5 47,5 0 67 19º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3426 JONATHAN LOURENÇO SENA 4,5 12 50 0 66,5 20º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4125 OSCAR SILVA DE SOUZA 12 12 42,5 0 66,5 21º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4881 ALEXSANDRA SANTOS RODRIGUES 12 12 42,5 0 66,5 22º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1512 RANNYEL COSTA ABREU 12 12 42,5 0 66,5 23º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2795 PEDRO IVO ROGEDO COSTA DIAS 9 12 45 - 66 24º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4259 WALLACE BEZERRA SALVATIERRA 18 10,5 37,5 - 66 25º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2743 JULIANA RAINHO MONTEMÓR FERNANDES 9 9 47,5 - 65,5 26º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4448 FELIPE AUGUSTO CESCHIM 10,5 7,5 47,5 - 65,5 27º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2518 ANA KAROLINA DOS SANTOS LIMA 12 6 47,5 - 65,5 28º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4417 DANIELA PULIEZI 13,5 12 40 - 65,5 29º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2171 CESAR AUGUSTO COSTA NASCIMENTO 13,5 12 40 - 65,5 30º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4809 NIVALDO GABRIEL DA SILVA 7,5 7,5 50 - 65 31º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

5 FRANCISCO CEZIMAR MARTINS DE ARAUJO 9 13,5 42,5 - 65 32º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 



CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA - SP 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2022 

 

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURSO PÚBLICO - GERAL 

TCNS204 - OUVIDOR - SANTANA DE PARNAÍBA 
 

INSCRIÇÃO NOME 
LÍNGUA 

PORTUGUESA 
NOÇÕES DE 

INFORMÁTICA 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 
AVALIAÇÃO 
DE TÍTULOS 

NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

4574 LONARA POLLYANE LOPES TALALA DE MARIA 13,5 9 42,5 - 65 33º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2398 MARLON DA SILVA BRANDÃO RODRIGUES 7,5 12 45 - 64,5 34º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4956 PATRÍCIA RODRIGUES DE SOUSA 9 10,5 45 - 64,5 35º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

56 PATRÍCIA NUNES DE ARAÚJO 6 10,5 47,5 - 64 36º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4927 NÁTALE LÉSLIE TORRES DA COSTA 12 4,5 47,5 - 64 37º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2326 JAQUELINE CABELO FERREIRA DE FREITAS 13,5 3 47,5 - 64 38º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2017 KELLY CRISTINA PINHEIRO 13,5 10,5 40 - 64 39º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2334 ANDERSON WAGNER DE ALMEIDA 13,5 10,5 40 - 64 40º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2490 MARINES DE ALMEIDA CORREA 12 10,5 40 - 62,5 41º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3119 LETICIA CLARA RIBEIRO 12 10,5 40 - 62,5 42º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3879 LUIZA BAUR SETEMBRE DE OLIVEIRA 7,5 12 42,5 - 62 43º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3702 ROGERIO FORNAZIER DA SILVA 9 10,5 42,5 - 62 44º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4157 PATRIK PETERSON DE SOUZA 9 10,5 42,5 - 62 45º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

321 VANESSA PEVERARI CALEGARIO 12 7,5 42,5 - 62 46º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4332 PRISCILA SAUER DE PAULA 12 15 35 - 62 47º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3326 ANDERSON APARECIDO LEITE LIMA 9 7,5 45 - 61,5 48º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 



CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA - SP 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2022 

 

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURSO PÚBLICO - GERAL 

TCNS204 - OUVIDOR - SANTANA DE PARNAÍBA 
 

INSCRIÇÃO NOME 
LÍNGUA 

PORTUGUESA 
NOÇÕES DE 

INFORMÁTICA 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 
AVALIAÇÃO 
DE TÍTULOS 

NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

4482 ANDRE LUIS CARLOS FERREIRA 13,5 10,5 37,5 - 61,5 49º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

161 SILVANA IRACEMA FILGUEIRAS 3 10,5 47,5 - 61 50º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4389 FELIPE ALVES MACHADO 9 4,5 47,5 - 61 51º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2898 MARTA FIUZA DE AMARAL SANTOS 7,5 13,5 40 - 61 52º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2730 PATRICIA FERNANDA STELLA 9 12 40 - 61 53º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4506 FERNANDO SANTANA DA COSTA 13,5 7,5 40 - 61 54º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2923 ADRIANA SANTOS DE OLIVEIRA 7,5 10,5 42,5 - 60,5 55º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4661 MARIA EDDNA DE MOURA SANTOS 7,5 10,5 42,5 - 60,5 56º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2894 SELES MERCIA DA SILVA 9 9 42,5 - 60,5 57º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3009 TEREZA CRISTINA PASSOS DE MELO CORTÊZ 9 9 42,5 - 60,5 58º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2876 MARCIO APARECIDO REIS 10,5 7,5 42,5 - 60,5 59º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4983 ANDERSON NASCIMENTO AZEVEDO VIANA 10,5 7,5 42,5 - 60,5 60º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4819 CAMILA BASTOS SOUZA 10,5 7,5 42,5 - 60,5 61º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1054 VINICIUS PEREIRA DA SILVA 12 13,5 35 - 60,5 62º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1080 CINTIA REGINA RUFINO ARAUJO 6 9 45 - 60 63º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

585 MARCO ANTÔNIO DE CARVALHO FERRETTI 10,5 4,5 45 - 60 64º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 



CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA - SP 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2022 

 

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURSO PÚBLICO - GERAL 

TCNS204 - OUVIDOR - SANTANA DE PARNAÍBA 
 

INSCRIÇÃO NOME 
LÍNGUA 

PORTUGUESA 
NOÇÕES DE 

INFORMÁTICA 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 
AVALIAÇÃO 
DE TÍTULOS 

NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

4994 CÁSSIA GEISA AZEVEDO SANTOS 9 13,5 37,5 - 60 65º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4213 VAGNER VELOZO JANDRE 10,5 12 37,5 - 60 66º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2936 DAIANE LIMA SANTOS 12 10,5 37,5 - 60 67º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3479 CLAUDIA MARTINIANO DE AZEVEDO 15 7,5 37,5 - 60 68º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1075 RONDINELLE FERRARI SOARES 6 13,5 40 0 59,5 69º Em Espera 
PcD - Pessoa 

com Deficiência 

1494 DANIELLE SANTOS SENA 9 10,5 40 - 59,5 70º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1723 ELIANA MARTINS 10,5 9 40 - 59,5 71º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4840 KEYLLA FREITAS PINHEIRO DA COSTA 10,5 9 40 - 59,5 72º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3793 KARINE SILVA TRINDADE 4,5 12 42,5 - 59 73º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2791 RENATA CONCEIÇÃO DA SILVA MARTINS 7,5 9 42,5 - 59 74º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

956 EDMAR LIMA DE SOUZA 9 7,5 42,5 - 59 75º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

196 KELLY CAROLINA ALVES DA SILVA 12 12 35 - 59 76º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4084 BRUNA APARECIDA NUNES MARTINS 6 7,5 45 - 58,5 77º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4062 EDNALDO FRANCISCO ALVES 13,5 7,5 37,5 - 58,5 78º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3622 ANDREA HANDA BATISTA 13,5 7,5 37,5 - 58,5 79º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1028 MARIA NAZARÉ DE SOUSA ALMEIDA 13,5 7,5 37,5 - 58,5 80º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 



CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA - SP 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2022 

 

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURSO PÚBLICO - GERAL 

TCNS204 - OUVIDOR - SANTANA DE PARNAÍBA 
 

INSCRIÇÃO NOME 
LÍNGUA 

PORTUGUESA 
NOÇÕES DE 

INFORMÁTICA 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 
AVALIAÇÃO 
DE TÍTULOS 

NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

4567 LUAN CAMELO DA SILVA 7,5 10,5 40 - 58 81º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4624 INARA OLIVEIRA DA SILVA 7,5 10,5 40 - 58 82º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3599 JOÃO PAULO SOUSA ELIAS 9 9 40 - 58 83º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4847 EMÍLIA FERREIRA BENÍCIO 10,5 7,5 40 - 58 84º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1714 JULIANA GARCIA FERNANDES 12 6 40 - 58 85º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

270 MOISÉS FERREIRA CAMARA 13,5 4,5 40 0 58 86º Em Espera 
PcD - Pessoa 

com Deficiência 

288 JAYME CAETANO DOURADO DE MENEZES 15 10,5 32,5 - 58 87º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

62 ROSANA GOMES DE ARAUJO 7,5 7,5 42,5 - 57,5 88º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2841 EDGAR MENDES SOARES 12 10,5 35 - 57,5 89º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4206 DOUGLAS FABRICIO DE PAULA VIEIRA 6 6 45 - 57 90º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4490 IVONE DA SILVA NANTES SOBREDA 7,5 4,5 45 - 57 91º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1924 CLAUDIOMAR FERREIRA DE SANTANA 9 10,5 37,5 - 57 92º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2629 BÁRBARA BIANCA GOUVEIA PINTO 12 7,5 37,5 - 57 93º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2261 GECIEL JARINS BORBA 12 7,5 37,5 - 57 94º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4440 WALLACE DAVID SOUZA 7,5 9 40 - 56,5 95º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1837 ADRIANA STRAUB 9 7,5 40 - 56,5 96º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 



CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA - SP 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2022 

 

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURSO PÚBLICO - GERAL 

TCNS204 - OUVIDOR - SANTANA DE PARNAÍBA 
 

INSCRIÇÃO NOME 
LÍNGUA 

PORTUGUESA 
NOÇÕES DE 

INFORMÁTICA 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 
AVALIAÇÃO 
DE TÍTULOS 

NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

4933 DIEGO BRUNO BEZERRA DA SILVA 12 12 32,5 - 56,5 97º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3630 ELINE DE OLIVEIRA 15 9 32,5 - 56,5 98º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1425 BRUNA MENEZES CARIOCA 6 7,5 42,5 - 56 99º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3920 THALLES SATTLER DE FARIA 7,5 6 42,5 - 56 100º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4473 LUCIANA ALVES DE OLIVEIRA 10,5 10,5 35 - 56 101º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2106 ITAMAR SILVA DOS SANTOS 15 6 35 - 56 102º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2792 MICHELI SOARES DE CAMPOS 7,5 10,5 37,5 - 55,5 103º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1355 WALKIRIA OZORIO DE LIMA 12 6 37,5 - 55,5 104º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2274 EDSON TEIXEIRA TAVARES 3 12 40 - 55 105º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4399 EMERSON LUIZ NUNES RIBEIRO 6 9 40 - 55 106º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4874 FABIANA GUINOZA 7,5 7,5 40 - 55 107º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2821 ELIZANDRA CHAGAS DE OLIVEIRA 9 6 40 - 55 108º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1917 RITA DE CASSIA VIEIRA BRANCO DE OLIVEIRA MENDES 9 7,5 37,5 - 54 109º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3855 FERNANDA AKEMI ISA 7,5 9 37,5 - 54 110º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4611 GIOVANNA FUZARO RODRIGUES MIRSHAWKA 9 7,5 37,5 - 54 111º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4011 ODENIR ROLIM DA SILVA 10,5 6 37,5 - 54 112º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 



CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA - SP 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2022 

 

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURSO PÚBLICO - GERAL 

TCNS204 - OUVIDOR - SANTANA DE PARNAÍBA 
 

INSCRIÇÃO NOME 
LÍNGUA 

PORTUGUESA 
NOÇÕES DE 

INFORMÁTICA 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 
AVALIAÇÃO 
DE TÍTULOS 

NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

4669 FABIANA DE REZENDE 10,5 10,5 32,5 - 53,5 113º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2927 CATIA NAIR DE OLIVEIRA SILVA 15 6 32,5 - 53,5 114º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4823 VIVIANE GOMES DOS SANTOS 9 1,5 42,5 - 53 115º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4804 THALITA CARREGOSA PEREIRA DE SOUZA 7,5 10,5 35 - 53 116º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3592 INGRID FEITOSA DO NASCIMENTO DE SOUZA 9 9 35 - 53 117º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

393 VANICE APARECIDA ALVES 10,5 7,5 35 - 53 118º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3907 THAYNÁ DUARTE ALMEIDA 6 9 37,5 - 52,5 119º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3826 LUCIMARA GUEDES DOS SANTOS 7,5 7,5 37,5 - 52,5 120º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4620 GENIVAL FERREIRA SANTANA 10,5 4,5 37,5 - 52,5 121º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4628 PRISCILA AKEMI SENDAI SHIMIZU 10,5 4,5 37,5 - 52,5 122º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2659 DANIEL SZABO CALLEJON 13,5 9 30 - 52,5 123º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

730 MAYARA TAYLOR DAYNE FERREIRA 4,5 7,5 40 - 52 124º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2992 FLAVIA FERREIRA PAULO CAPOANO 6 6 40 - 52 125º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4290 WELLINGTON LUIZ CAMARGO 6 6 40 - 52 126º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

656 GABRIELA GOMES MAIA CESARONI 6 6 40 - 52 127º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

236 FERNANDO OLIVEIRA FIGARO 9 10,5 32,5 - 52 128º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 



CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA - SP 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2022 

 

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURSO PÚBLICO - GERAL 

TCNS204 - OUVIDOR - SANTANA DE PARNAÍBA 
 

INSCRIÇÃO NOME 
LÍNGUA 

PORTUGUESA 
NOÇÕES DE 

INFORMÁTICA 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 
AVALIAÇÃO 
DE TÍTULOS 

NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

4912 ISABELLE APARECIDA LAZARO DOS SANTOS 12 7,5 32,5 - 52 129º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

117 AGUINALDO SALES 9 7,5 35 - 51,5 130º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

758 MATEUS INÁCIO DA SILVA 6 10,5 35 - 51,5 131º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4801 JANAINA DE FREITAS LIMA 7,5 9 35 - 51,5 132º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

245 AMANDA MISSILENE PEREIRA DA SILVA RAIMUNDO 9 7,5 35 - 51,5 133º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4937 HALLAF ANDRADE DE COUTO 9 7,5 35 - 51,5 134º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2912 IVANEUDO PEREIRA DE SOUZA 9 4,5 37,5 - 51 135º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1712 ANA PAULA CAMPANELI 6 4,5 40 - 50,5 136º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2343 PEDRO FERREIRA CALDAS JUNIOR 6 4,5 40 - 50,5 137º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1363 JANDILENE JANDIRA DE CARVALHO 7,5 3 40 - 50,5 138º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2566 SILVIA DA CONCEIÇÃO RODRIGUES PEREIRA 7,5 3 40 - 50,5 139º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2554 NATALIA PRISCILA ALVES DE OLIVEIRA SILVA 7,5 10,5 32,5 - 50,5 140º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2769 EDUARDO NUNES DA SILVA FILHO 10,5 7,5 32,5 - 50,5 141º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

791 HELDER RAPUSSI 6 9 35 - 50 142º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3891 FERNANDA LUIZA DE SOUZA RIBEIRO 7,5 7,5 35 - 50 143º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2314 JANETE APARECIDA DA MOTA COSTA 9 6 35 - 50 144º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 



CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA - SP 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2022 

 

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURSO PÚBLICO - GERAL 

TCNS204 - OUVIDOR - SANTANA DE PARNAÍBA 
 

INSCRIÇÃO NOME 
LÍNGUA 

PORTUGUESA 
NOÇÕES DE 

INFORMÁTICA 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 
AVALIAÇÃO 
DE TÍTULOS 

NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

3462 IGOR MARTINS FONTES LEICHSENRING 9 6 35 - 50 145º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4750 JULIANA MARQUES FONSECA 9 6 35 - 50 146º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

 



CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA - SP 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2022 

 

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURSO PÚBLICO - GERAL 

MCNM105 - RECEPCIONISTA - SANTANA DE PARNAÍBA 
 

INSCRIÇÃO NOME 
LÍNGUA 

PORTUGUESA 
RACIOCÍNIO 

LÓGICO 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 
NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

3797 RAFAEL PIRES FERNANDES ALVES 14 14 48 76 1º Classificado 
Ampla 

Concorrência 

4802 BRUNA DE SOUZA 6 18 51 75 2º Classificado 
Ampla 

Concorrência 

4695 FELIPE CANDIDO DE FARIA MORAIS 6 18 48 72 3º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2924 JULIANA LAZZARIN DE CARVALHO 10 18 42 70 4º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4291 RENATA CRISTINA DOS SANTOS 8 16 45 69 5º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1393 RAQUEL GOMES GUEDES 12 12 45 69 6º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1741 KLEISON DO NASCIMENTO SANTOS 10 16 42 68 7º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3602 MILENA DOS SANTOS NASCIMENTO 6 14 45 65 8º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4356 DANIELE MESQUITA DOS SANTOS SILVA 6 10 48 64 9º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2825 NÍVEA DE OLIVEIRA MESQUITA 4 16 42 62 10º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2522 JOYCE CARDOSO RODRIGUES 8 18 36 62 11º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2831 LARISSA CAROLINE SAMPAIO ANDRADE 2 16 42 60 12º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4691 JAQUELINE BATISTA DE ASSIS 6 12 42 60 13º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2504 BRUNA APARECIDA DA SILVA 8 10 42 60 14º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4805 BRENDA DE SOUZA 8 16 36 60 15º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3042 APARECIDA DOS SANTOS SILVA 2 18 39 59 16º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 



CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA - SP 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2022 

 

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURSO PÚBLICO - GERAL 

MCNM105 - RECEPCIONISTA - SANTANA DE PARNAÍBA 
 

INSCRIÇÃO NOME 
LÍNGUA 

PORTUGUESA 
RACIOCÍNIO 

LÓGICO 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 
NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

2090 IRMA DA SILVA OLIVEIRA NASCIMENTO 4 16 39 59 17º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3943 ALINE CRISTINA DA CRUZ 4 16 39 59 18º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4115 JAQUELINE CABELO FERREIRA DE FREITAS 8 12 39 59 19º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1194 DANIELA MOREIRA REIS 2 14 42 58 20º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

341 JAQUELINE FRANCISCO DOS SANTOS 2 14 42 58 21º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2654 LAIS PEREIRA DE OLIVEIRA 2 14 42 58 22º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2031 ADRIELLA GONÇALVES DE CASTRO RODRIGUES 6 10 42 58 23º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4747 LUANA RODRIGUES MIRANDA 8 14 36 58 24º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2910 RAYSSA ALVES DE OLIVEIRA 10 12 36 58 25º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1394 TAVANE CRISTINA ASSUMPCAO 12 10 36 58 26º Em Espera 
PcD - Pessoa 

com Deficiência 

4538 CARLA DO AMARAL SANTANA 6 6 45 57 27º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

25 TAÍS DOS SANTOS ARAUJO 2 12 42 56 28º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2623 ADRIANA CAMPOS DE JESUS SOUZA 4 10 42 56 29º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1159 CAMILA SILZETE DOS SANTOS 4 16 36 56 30º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1938 ALDINE CARVALHO ALJONAS 6 14 36 56 31º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4138 ELAINE CRISTINA DA SILVA 6 10 39 55 32º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 



CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA - SP 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2022 

 

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURSO PÚBLICO - GERAL 

MCNM105 - RECEPCIONISTA - SANTANA DE PARNAÍBA 
 

INSCRIÇÃO NOME 
LÍNGUA 

PORTUGUESA 
RACIOCÍNIO 

LÓGICO 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 
NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

4609 JANETE DO NASCIMENTO VIEIRA 8 14 33 55 33º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2886 DEBORA GONÇALVES DIAS MULLER DA SILVA 2 10 42 54 34º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1399 ADRIANA GONÇALVES BORGUEZAM 4 10 39 53 35º Em Espera 
PcD - Pessoa 

com Deficiência 

2874 MICHELE CANDIDO SILVA 4 10 39 53 36º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

19 HANDERSON JESUS DE FRANÇA 4 10 39 53 37º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1243 SUÉLY BORGES SANTOS 4 16 33 53 38º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1773 IRENE CASTORINA DE ASSIS 8 12 33 53 39º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

3604 PATRICIA FERREIRA DOS SANTOS 2 10 39 51 40º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1000 PÂMELA DE MOURA CORREIA 4 14 33 51 41º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

146 DEBORA VITORIA PEIXOTO BRITO 6 12 33 51 42º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1163 STHEFANY KATHELLYN DA SILVA COSTA 6 12 33 51 43º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4573 EDICLEIA SILVA DE SEIXAS VIEIRA 4 4 42 50 44º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2040 THAIS DE ALMEIDA PINHEIRO 4 10 36 50 45º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4139 LAYARA LAYANE OLIVEIRA GONZAGA 4 10 36 50 46º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1490 PATRÍCIA ROSA GODOY DE LIMA 6 8 36 50 47º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

 



CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA - SP 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2022 

 

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURSO PÚBLICO - GERAL 

TCNS205 - TESOUREIRO - SANTANA DE PARNAÍBA 
 

INSCRIÇÃO NOME 
LÍNGUA 

PORTUGUESA 
NOÇÕES DE 

INFORMÁTICA 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 
AVALIAÇÃO 
DE TÍTULOS 

NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

1750 SABRINA SANTOS PEREIRA 7,5 10,5 47,5 2 67,5 1º Classificado 
Ampla 

Concorrência 

3537 FLAVIA HALA DEANGELO DE CAMARGO 9 9 45 0 63 2º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2968 MELISSA RONCONI DE OLIVEIRA 7,5 4,5 45 4 61 3º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1901 THAÍS TOFOLI DA SILVA 9 7,5 42,5 2 61 4º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1220 DANILO CRISPIM STRIOTO 9 10,5 40 0 59,5 5º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

310 JULIA ALCANTARA ROSSI 10,5 9 37,5 0 57 6º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

871 DANIEL TADEU RODRIGUES BUENO 9 4,5 42,5 0 56 7º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1926 CRISTIANO REIS DA SILVA 10,5 9 35 0 54,5 8º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

2 ELAINE CRISTINA ARAUJO FLORENTINO 7,5 9 37,5 0 54 9º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4458 JOSE MARIA DE MEDEIROS JUNIOR 9 9 35 0 53 10º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

4941 GISELE LOPES ROSAS 10,5 7,5 35 0 53 11º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

1707 GISLAINE LUCIA DO NASCIMENTO BRAGANCA 12 7,5 32,5 1 53 12º Em Espera 
Ampla 

Concorrência 

 


